Nr. 2, 1348 März 12.
Wanncko de Walenow.

Karolus etc. quod attendentes grata obsequia nobis per 
Wankonem de Wolenow tam dudum exhibita, ob quorum 
respectum nostra exce[llentia eum] non immerito prosequitur 
gratiose, preterea eidem Wankoni et suis heredibus villam 
nostram Przigeloyge ad nos iure regni inter .... devolutam 
ex eo, quod Cristanus quondam eiusdem ville possessor diem 
clausit extremum heredibus legittimis non relictis, conferimus 
et donamus per eum et suos heredes cum universis honoribus 
iuribus et pertinenciis quibuscumque ad ipsam villam spec­
tantibus , [prout] eam dominus Cristanus tenuit et habuit, 
tenendam habendam utifruendam et pacifice perpetuis tem­
poribus possidendam abs[que aliquo] preiudicio alieni mandantes 
igitur etc. Datum Prage anno domini MoCCCoXLVIIIo, indic­
tione Ia, feria IIIIta post invocavit, regnorum [nostrorum anno 
secundo].

Nr. 3, 1348 März 13.
Treuge Cracovienses.

Karolus etc. et Iohannes dux Karinthie promittimus 
sincera fide sine dolo pro nobis et omnibus fidelibus et sub­
ditis nostris, qui pro .... et dimittunt, magnifico Kazimyro 
regi Cracovie fratri nostro cum ipso terris ac omnibus 
fidelibus et subditis suis treugas a data presencium usque ad 
festum sancti Georgi futurum proxime inviolabiliter observari 
presencium etc. Datum [Prage] anno domini M0CCC0XLVIII0. 
indictione prima, III0 ydus martii, regnorum nostrorum anno 
secundo.

Nr. 4, 1348 März 18.
Henricus de Kytelicz.

Karolus etc. quod constitutus in nostre maiestatis pre­
sencia dilectus nobis Henricus de Kytelicz fidelis noster nobis 
humiliter supplicavit, q[uod sibi] quasdam litteras clare memorie 
illustris Iohannis quondam Boemie regis genitoris nostri caris­
simi approbare ratificare confirmare [de auctoritate] regia digna­
remur, quarum tenor per omnia talis erat: Nos Iohannes dei 

Neues Archiv etc. 43. 39 
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gratia Boemie rex ac Lucemburgensis comes [notum facimus] 
tenore presencium universis, quod, quia iam dudum dilecto 
fideli nostro Henrico de Kytlicz super confirmacione bonorum 
feuda[lium], [quas] in terris nostris Budissensi et Gorliczensi 
possidet, litteras nostras concessimus, quae post hac, prout 
de certo informati sumus, per [incendii] voraginem sunt con­
sumpte, propter quod ipse Henricus de Kytlicz nostras litteras 1 
denuo nobis supplicavit, ut de speciali gratia [sibi] litteras 
nostras innovare et reiterare dignaremur, nos nonnulla servicia 
fidelia nobis exhibita et in antea prompta [exhibenda] benigno 
pensantes affectu predictas litteras per modum subsecutum 
duximus innovandas concedentes sibi, quod si Iohannes de 
[Kytlicz] frater suus viam universe carnis absque heredibus 
legittimis ingressus fuerit, tunc idem Henricus legittimus 
successor omnium [bonorum], que reliquerit, existat et nichilo­
minus bona villas allodia et predia videlicet villas Kytlicz, 
Wal, Cotwitz cum [attinenciis] ibidem, Trustewicz, Radjnericz, 
allodium in villa Opal, allodium in villa Rosinhayn, bona 
in villa Lic....................cum molendino ibidem in districtu

1) So im Register; die Worte ‘nostras litteras’ sind wohl irrtümlich 
an diese Stelle geraten, da sie hier sinnlos sind.

Budissensi sitas et sita et villas Zcobelusk et Herwigisdorf 
in districtu G[orliczensi] sitas ipse Henricus de Kytlicz 
et heredes sui a nobis et heredibus nostris regibus Boemie 
in pheudum et iure feudi, prout eorum pre[decessores] mar­
chiones terre Brandenburgensis multis retroactis temporibus 
tenuerant, libere teneant et possideant ac de bonis ipsis nostri 
s[int vasalli] addicientes, quod ipsi plenam iurisdictionem in 
bonis prefatis habeant et quod ad nulla pecunialia onera vel 
subsidia aut cont[ributiones] exactiones seu peticiones quas­
cumque faciliores esse non debeant obnoxii vel astricti, cyppum 
quoque et patibulum pro male[factoribus] indicandis ubicumque 
in bonis antedictis instaurare et locare poterunt pro ipsorum 
libito voluntatis iure pheudali [nobis] et successoribus per­
tinente semper salvo inclusis servitiis nobis debite exhibendis 
promittentes prefatum Henricum in ipsa [gratia prout] pre­
mittitur facta favore conservare mandantes etc. In cuius 
rei etc. Datum Wratislawie feria III post dominicam miseri­
cordia [domini], anno domini MoCCCoXLVo. Nos itaque ad 
supradicti fidelis nostri Henrici supplicationis instantiam, pre­
sertim cum iuste petentibus n[on est] denegandus assensus, 
supradictas litteras in omni suo tenore de verbo ad verbum, 
prout scripte sunt, de certa scientia approbamus ratificamus 
et de [speciali] nostre celsitudinis gratia confirmamus. Datum
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Prage anno domini MoCCCoXLVIIIo, XV kalend. aprilis, regnorum 
nostrorum anno secundo.

Nr. 5, 1348 März 14.
Czisca.

Karolus etc. illustri lohanni duci Karinthiae comes (!) 
Tyrolis et Goricie fratri nostro carissimo gratiam etc. Cum 
ut nuper audivimus qu[edam bona] et municio cum una 
aratura et parte ville in Czysca aut media villa in Sdeslaw 
necnon media villa in N................ per mortem olim Sdeslay
et Dubrohostonis fratrum, qui non relictis heredibus decesserunt, 
ad nos sunt legittime devolut[a et] nobis in pleno terre indicio 
adiudicata dinoscuntur, dum officiales ad hoc deputati indicio 
presidentes iusticie .... que tamen eo non obstante quidam 
nomine Pures occupavit hactenus et adhuc detinet occupata, 
eapropter ad [tuam] instantiam frater karissime votis tuis in 
hac parte ut congruit favorabiliter inclinati tibi in predictis 
bonis omnibus et singulis .... premittitur libertatibus per­
tinentiis utilitatibus fructibus et in ceteris omnibus pertinentiis 
ad eadem illud ius, quod nostre celsitudini [de . . . .] et 
predicte adiudicacionis virtute seu quavis alia iusta racione 
inre competit, presentibus de certa nostra scientia liberaliter 
[tradimus] concessa tibi libera potestate supradicta bona, prout 
nobis iure competunt et ad nos sunt iuste devoluta, vendendi 
obligandi p[ermutandi] alienandi et in usus tuos beneplacitos 
convertendi presencium etc. Datum Prage anno domini 
MoCCCoXLVIIIo, II ydus mardi.

Nr. 6, 1348 März 29.
Civium Glaco viensium.

Karolus etc. fidelibus nostris dilectis iudici iuratis civitatis 
Glacovie gratiam etc. Quod cum recolende memorie illustris 
Ioh[annes quondam Boemie] rex genitor noster carissimus 
quibusdam civibus proscriptis de Glacovia censum eiusdem 
civitatis vestre per quatuor annorum spa[cium sibi] per­
cipiendum, prout in literis eiusdem genitoris plenius continetur, 
duxerit deputandum, quibus census unius anni extitit per­
s[olutus............ ] predictorum civium proscriptorum residuam 
partem census trium annorum illustri lohanni duci Karinthie 
comes (!) Tyrolis et Goricie fratri nostro karissimo duximus 
deputandam, qui siquidem frater noster easdem census alterius 
fidelibus nostris Bohuslao de Jenewicz et [Nycol]ao Perwin 
suis servitoribus per eos percipiendos rationabiliter deputavit.

39*
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Quam deputacionem gratam et ratam habentes fidelitati [vestre 
strijcte precipiendo mandamus volentes omnino, quatenus pre­
dictos tres census trium annorum antedictis Bohuslao et 
Nycolao dumtaxat [alicui aljteri homini seu persone cessante 
contradictione qualibet et presertim censum presentis anni 
statim visis presentibus dare solvere et expedire [debeatis] 
hoc nullatenus obmissuri. Datum Prage IIIIto kalend. aprilis.

Nr. 7, 1348 März 30.

Bercze de Duba.

[Karolus etc.] quod attendentes multiplicia fidelitatis ob­
sequia , quibus ficlelis noster dilectus Hinko Berka de Duba 
nostre celsitudini hactenus [cum] sollicitudine complacuit et se 
poterit in futurum adauctis meritis indefesse probitatis ipsius 
continuo reddere gratiorem, sibi [offici]um castri Pragensis per 
byennium et officium vectionis vasorum in montibus Chutnis, 
quod vulgo schrotampt dicitur, per .... terminos in 
litteris illustris Iohannis quondam Boemie regis genitoris nostri 
karissimi expressos cum omnibus pertinentiis iuribus [usibus] 
utilitatibus dominio condicionibus et graciis in litteris eiusdem 
genitoris nostri distincte et clarius expressatis damus con­
ferimus [et] easdem genitoris nostri litteras de verbo ad 
verbum, prout superius scripte sunt, tenore presencium con­
firmantes promittimus etiam et spondemus [gratia speci]ali, 
quod, si infra predictum tempus prefatus Hinko fidelis noster 
ab hac vita decederet, extunc Henricum fratrem ipsius in 
[supradictis] officiis, in quibus succedet eidem, usque ad finem 
temporis antedicti graciose dimittere et firmiter conservare. 
Presencium etc. Datum [Prage] XIII kalend. aprilis.